
LetterNews

všechno unést. Možná právě tehdy nejvíce
potřebujeme zakusit bezpodmínečnou
lásku nebeského Otce. Přijďte se na chvíli
zastavit, spočinout v Boží blízkosti               
a odevzdat Mu všechnu tíhu svých
starostí. On je tu, aby vás objal, posílil         
a naplnil novou nadějí.   
Přidejte se k nám na seminář a prožijte  
velký posun a uzdravení.   

Těším se na setkání s vámi!

Na základě velkého zájmu o seminář Otcova
srdce na Vranově jsme se rozhodli nabídnout
vám jeho jednodenní ochutnávkovou verzi. 
Pokud vás téma oslovuje, ale je pro vás obtížné
uvolnit se na 5 dní z pracovních povinností,
nebo si nejste jistí, zda je pro vás úplný seminář
to pravé, pak je tento jednodenní seminář  
skvělou příležitostí, jak si přiblížit hlubokou
zkušenost Boží otcovské lásky, aniž byste museli
hned absolvovat celý kurz.
Povede jej Mirón Duda ze slovenského týmu,
který má s tímto seminářem bohaté zkušenosti.
Jaká bude náplň tohoto semináře a na co
všechno se můžete těšit? 
Pokračování na str. 2.

Velikonoce nejsou jen svátky
jara, ale hluboká připomínka
oběti, naděje a nového
začátku. Jak nás mohou tyto
hodnoty inspirovat v podnikání
a každodenní rozhodování?

Více se dočtete na straně 4.

SEMINÁŘ OTCOVO SRDCE
 6. ČERVNA 2025

PoděkováníVelikonoce a
podnikání

Děkujeme za všechny dary,
které nám pomáhají rozvíjet
naši službu, včetně podpory
konference. Vaše štědrost je pro
nás velkým povzbuzením

Strana 7.

Představujeme vám nejen naši
konferenci, ale i setkání
křesťanských podnikatelů na
Slovensku. Připojte se               
a načerpejte inspiraci pro
podnikání i osobní růst. 

Najdete na str. 5.

CZ a SK
konference

Milí přátelé,
každý občas zažíváme
chvíle, kdy se na nás
všechno valí – pracovní
stres, rodinné starosti,
vnitřní nejistoty. Emoce
s námi cloumají a my
hledáme cestu, jak to 

Aneta Pigová

DUBEN 2025Boží Otcovská láska



Každý z nás touží po lásce, přijetí a jistotě, že je milován takový, jaký je.
Přesto si mnozí neseme zranění z minulosti, která nám brání tuto lásku
naplno prožívat. Může jít o složité rodinné vztahy, bolestné zkušenosti      
z dětství nebo jen neustálý pocit, že musíme něco dokazovat, abychom si
zasloužili přijetí. Právě proto vám přinášíme seminář Otcovo srdce –
setkání, které už tisícům lidí přineslo uzdravení a hluboké zakotvení         
v Boží otcovské lásce.

milovanými Božími dětmi. Pro mnohé je to první krok k opravdové vnitřní
proměně.
Seminář je určen každému, ale zvláště hluboké ovoce přináší těm, kdo
zažili těžké rodinné situace nebo mají pocit, že jim v životě něco chybí.
Během jednoho dne se můžete zastavit, nadechnout a nechat Boha, aby
k vám mluvil osobně. Programem nás provede Mirón Duda, zkušený
lektor slovenského týmu, který byl u stovek proměněných životů.
Pokud toužíte zakusit hloubku Boží lásky, získat vnitřní svobodu a nechat
uzdravit staré rány, nenechte si tento seminář ujít. Možná právě tento
den bude prvním krokem k tomu, co už dlouho hledáte. 

Tento jednodenní úvodní seminář vám nabídne ochutnávku hlavních
myšlenek plného programu, čas pro ztišení, modlitbu, chvály i sdílení.
Bude to příležitost k zamyšlení nad tématy, která ovlivňují nejen váš
osobní život, ale i podnikatelskou a manažerskou cestu. Zároveň získáte
možnost nahlédnout do hloubky celého semináře a zakusit proměňující
moc Boží blízkosti.

SEMINÁŘ

OTCOVO SRDCE-
SETKÁNÍ, KTERÉ MĚNÍ ŽIVOT 

Tento seminář, který se koná v Česku       
i na Slovensku, není jen teoretickým
učením. Je to osobní zkušenost, skrze
svědectví, modlitbu a otevřená srdce
zde lidé nacházejí svobodu od vnitřních
bolestí, odpovědi na své otázky              
a především poznání, že jsou



Harmonogram dne:
8:15 – Registrace
9:00 – Přivítání a úvodní informace
Přednáška: Cesta k Bohu začíná sestupem do vlastního nitra
10:00 – Přestávka
10:20 – Chvály
Přednáška: Abychom i my měli společenství s Otcem
(Přednáška končí modlitbou a prostorem pro ztišení.)
12:15 – Oběd a přestávka
13:15 – Přednáška: Hledání vlastní hodnoty a identity
14:10 – Přestávka
14:30 – Přednáška: Modlitba a odpočinek-mít míru    
              neznamená být průměrný
15:30 – Prostor pro sdílení a otázky
cca 16:00 – Předpokládaný závěr

Přihlaste se a přijďte zakusit Otcovo srdce na
vlastní kůži. Těšíme se na vás!

SEMINÁŘ

 6. ČERVNA, 2025
BRNO-PETROV

PŘEDNÁŠKOVÝ SÁL VE FARNOSTI

pokoj radost smířeníodpuštění

PŘIHLÁŠKA

PÁTEK

V ceně zahrnuto celodenní občerstvení včetně
oběda a náklady spojené s uskutečněním semináře.

CENA 2.500 KČ

https://www.krestanskypodnikatel.cz/aktuality/915-seminar-otcovo-srdce-6-cervna-2025


Neúspěchy nejsou koncem cesty, ale příležitostí k učení, inovaci                 
a novému začátku.
Velikonoce nám mohou ukázat tři klíčové principy, které se dají přenést do
světa podnikání:
Oběť a služba
Ježíšova oběť nám ukazuje, že skutečné vedení spočívá ve službě
druhým. V podnikání to znamená, že důležitější než zisk by měl být
přínos pro lidi, ať už jde o zákazníky, zaměstnance nebo oblast
podnikání. Podnikatel, který se soustředí na slušnost, kvalitu                 
a dlouhodobý přínos, si získá důvěru a loajalitu. 
Obnova a inovace
Velikonoční zmrtvýchvstání není jen o naději, ale také o novém životě        
a proměně. V podnikání to znamená schopnost přijmout změnu,
neustrnout, hledat nové možnosti. Úspěšní podnikatelé se nebojí
zkoušet nové přístupy, přizpůsobovat se a učit se z vlastních chyb. Pokud
firma prochází krizí, je třeba ji vidět jako příležitost k restartu a růstu –
stejně jako křesťanská víra vidí Velikonoce jako nový začátek.
Naděje a vytrvalost
Velikonoční poselství nám připomíná, že i v nejsložitějších chvílích
existuje naděje. Mnoho podnikatelů zažívá období, kdy se zdá, že
všechno kolabuje, ale právě tehdy je klíčové vytrvat, neztratit víru              
a hledat nové cesty. 

Velikonoční poselství nás vyzývá k tomu, abychom ve svém podnikání
byli nejen úspěšní, ale také spravedliví, soucitní a odpovědní , abychom
přinášeli světlo a naději do života druhých.

TÉMA

Velikonoce jsou pro nás křesťany
nejvýznamnějším svátkem, oslavou
vítězství života nad smrtí, světla nad
temnotou. Připomínají nám oběť Ježíše
Krista, který dal svůj život za druhé, aby
jim přinesl naději, obnovu a nový začátek.
Je to poselství, které neplatí jen pro
duchovní život, ale může být inspirací        
i pro podnikání. Stejně jako Velikonoce
symbolizují přechod ze smrti k životu, i
podnikatelé často čelí výzvám, které
mohou vést k transformaci a růstu.

VELIKONOCE
INSPIRACE PRO KŘESŤANSKÉHO PODNIKATELE



Kolikrát se přistihneme, že to, co jsme kdysi dělali s láskou, se změnilo      
v neustálý tlak na výkon? Chceme zvládnout víc, být úspěšnější,
překonávat limity – v podnikání, rodině i duchovním životě. Ale je náš
výkon poháněn skutečnou láskou k tomu, co děláme, nebo jen
tlakem na výsledky?
Co znamená být dobrým křesťanem? Je to počet modliteb a skutků, nebo
i tichá chvíle s Pánem? Kde je hranice mezi zdravou motivací a honbou za
dokonalostí? Jak poznat, kdy je výkon přirozeným vyjádřením vášně a kdy
se stává přítěží?
Přijďte se s námi zamyslet, sdílet zkušenosti a hledat rovnováhu
mezi láskou a výkonem – ve vašem životě, práci i víře. Těšíme se na
vás!

Konference CZ

LÁSKA NEBO VÝKON
Konference na Velehradě 2025

PŘIHLÁSIT SE MŮŽETE JEDNODUŠE
PROSTŘEDNICTVÍM PŘIHLÁŠKOVÉHO
FORMULÁŘE NA NAŠEM WEBU.

https://www.krestanskypodnikatel.cz/konference#prihlaska
https://www.krestanskypodnikatel.cz/konference#prihlaska


Konference SK

KRESŤANSKÁ KONFERENCIA PRE
PODNIKATEĽOV - SK

Srdečne vás pozývame na KRESŤANSKÚ KONFERENCIU PRE PODNIKATEĽOV! 

Konferencia sa uskutoční v termíne 23. - 24. 4. 2025 a registrácia je už
spustená! Do 16. 2. 2025 máte možnosť zakúpiť si vstupenky za
zvýhodnené ceny.
 

Téma tohtoročnej konferencie je "V JEDNOM KOLE". Podnikanie so sebou
prináša veľa výziev a starostí. Zo všetkých strán sa na nás valia
požiadavky, každý od nás niečo chce, musíme akútne riešiť
neočakávané situácie. Jednoducho "furt dačo". Ako v tom všetkom
rozlíšiť čo je kľúčové? Ako sa posunúť z reagovania na to čo prichádza,
na predvídanie blížiacej sa hrozby alebo identifikovanie jedinečnej
príležitosti? 

Spoločne sa pokúsime prísť na to, ako sa zamerať na dôležité veci, ktoré
môžu pomôcť, aby sa firme darilo a zároveň ušetriť veľa času a energie.
 

Dvojdňový program konferencie sa začína už v stredu ráno. Wellness a
masáže budú skvelou príležitosťou na oddych. Chystáme pre vás
individuálny koučing a praktickú prednášku. Večer bude už tradične
patriť utužovaniu starých priateľstiev a nadväzovaniu nových kontaktov.  

Príďte zažiť spoločenstvo kresťanských podnikateľov, oddych,
inšpiratívne príbehy, modlitby a povzbudenie v podnikaní v súlade s
Božími hodnotami.

Môžete sa tešiť na zaujímavých rečníkov, ktorí sa s nami podelia o svoje
skúsenosti s tým, ako nebyť v "jednom kole". Podrobnejšie informácie a
program si môžete pozrieť na www.rozvijame.sk.
 

Michal Svetko

https://rozvijame.sk/registracia/
https://martindom.us6.list-manage.com/track/click?u=4e82619c983f5d26adb13e4be&id=615ccbc941&e=def234f8db
https://martindom.us6.list-manage.com/track/click?u=4e82619c983f5d26adb13e4be&id=82daaf3562&e=def234f8db
https://martindom.us6.list-manage.com/track/click?u=4e82619c983f5d26adb13e4be&id=55cc7fed9c&e=def234f8db


Milí přátelé a podporovatelé KOMPASU,
s velkou vděčností bychom vám chtěli poděkovat za vaši finanční
podporu, ať už byla v jakékoli výši, i za vaši účast a zájem o naše akce.
Uvědomujeme si, že otázka financí je dnes pro mnohé citlivé téma,          
a o to více si vážíme vašeho daru i důvěry, kterou nám projevujete.
Poděkování patří také všem, kteří se rozhodli podpořit naši
nadcházející konferenci - finančně, organizačně nebo svou plánovanou
účastí. Díky vám můžeme tuto událost připravit tak, aby byla nejen
inspirativním setkáním, ale i prostorem pro sdílení, povzbuzení              
a hledání rovnováhy mezi prací, rodinou a vírou.

Děkujeme, že jste součástí naší cesty. Ať vám Bůh mnohonásobně
požehná za vaši štědrost a ochotu podpořit dobrou věc.

S vděčností a modlitbou za vás,
za tým KOMPASU                                                                           
                                                                                                               Aneta Pigová

PODĚKOVÁNÍ

DĚKUJEME ZA VAŠI ŠTĚDROST!

„Každý ať dává, jak se rozhodl ve svém srdci, ne s nechutí ani
z donucení; vždyť radostného dárce miluje Bůh.“ (2Kor 9,7)



PODNIKÁNÍ PODLE BATI
Jiří Jemelka 

11. dubna Ostrava          Olomouc
poslední seminář Baťa pod Kompasem 

SEMINÁŘ OTCOVO SRDCE
Mirón Duda

6. června, Brno

LETNÍ DNY V TICHU
7. - 11. července, Štěkeň

VÍKEND PRO TÁTY S DĚTMI
12. -14. září, Beskydy

PODĚKOVÁNÍ

AKCE, KTERÉ BY VÁM NEMĚLY
UNIKNOUT!

KONFERENCE NA VELEHRADĚ
31. 5. 2025 

LÁSKA NEBO VÝKON

ROCKEFELLER HABBITS
Martin Gebauer
25. září, Praha 

PODZIMNÍ DUCHOVNÍ OBNOVA
30. října - 2. listopadu

Vranov u Brna

https://www.krestanskypodnikatel.cz/akce/byznys-seminare/892-podnikani-podle-bati
https://www.krestanskypodnikatel.cz/akce/byznys-seminare/892-podnikani-podle-bati
https://www.krestanskypodnikatel.cz/akce/byznys-seminare/892-podnikani-podle-bati
https://www.krestanskypodnikatel.cz/akce/byznys-seminare/892-podnikani-podle-bati
https://www.krestanskypodnikatel.cz/akce/byznys-seminare/892-podnikani-podle-bati
https://www.krestanskypodnikatel.cz/aktuality/915-seminar-otcovo-srdce-6-cervna-2025
https://www.krestanskypodnikatel.cz/aktuality/915-seminar-otcovo-srdce-6-cervna-2025
https://www.krestanskypodnikatel.cz/aktuality/915-seminar-otcovo-srdce-6-cervna-2025
https://www.krestanskypodnikatel.cz/akce/dny-v-tichu
https://www.krestanskypodnikatel.cz/akce/dny-v-tichu
https://www.krestanskypodnikatel.cz/akce/vikend-pro-taty-s-detmi
https://www.krestanskypodnikatel.cz/konference
https://www.krestanskypodnikatel.cz/konference
https://www.krestanskypodnikatel.cz/konference
https://www.krestanskypodnikatel.cz/konference


739 144 522
 info@krestanskypodnikatel.cz

Více informací na
www.krestanskypodnikatel.cz

Modlitba za lidi 
v byznysu

středa 6:45

pátek 6:30

Online na Webexu

KONTAKT

Aneta Pigová  
event manažerka

Sledujte nás

Zajímá vás, co dalšího připravujeme?
Nahlédněte do naší nabídky.

https://l.facebook.com/l.php?u=https%3A%2F%2Fwww.krestanskypodnikatel.cz%2F%3Ffbclid%3DIwZXh0bgNhZW0CMTAAAR0Q96eIBL-mYcmvDl3ebWtm9u8j3Wopz0f3lODG2qr18a2aSOEmPBf6uWI_aem_4h_3dk3oBsKbo1iiJBRHLw&h=AT0tltAdt03VwDiPRcF7KrUTy6oCa8vvVJ4jXKe9i_3YnqZc72-wjjzTkeCZOb79_dz0x782N89Y1dl2D2PQt7s7oPVuNMsvHDmqC3RVYpwzx8P5R2tyFTH0RLpc8udKjTUKww
https://cz.linkedin.com/company/kompas-k%C5%99es%C5%A5ansk%C3%BD-podnikatel-z-s
https://www.krestanskypodnikatel.cz/aktuality/912-kalendar-akci-2025
https://www.krestanskypodnikatel.cz/akce/online-modlitby

